

## 3、报价明细表

## 报价明细表

项目名称：广东省公安边防总队中央空调冷却塔改造项目

项目编号：GZQS1701HG11062

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
一	冷却塔及管管部分						
1	方形联体超低噪音全钢冷却塔	览讯、广州	PL-32465L	2台	178000.00	356000.00	
2	电动蝶阀（二通）	丹佛斯、上海	DN250, 1.6MPa	4个	14800.00	59200.00	
3	涡轮对夹式蝶阀	丹佛斯、上海	DN250, 1.6MPa	4个	9600.00	38400.00	
4	涡轮对夹式蝶阀	丹佛斯、上海	DN150, 1.6MPa	4个	5200.00	20800.00	
5	涡轮对夹式蝶阀	丹佛斯、上海	DN80, 1.6MPa	4个	3650.00	14600.00	
6	铜闸阀	埃美柯、浙江	DN50, 1.6MPa	4个	235.00	940.00	
7	无缝钢管	衡钢、湖南	D377*8	52m	850.00	44200.00	
8	无缝钢管	衡钢、湖南	D273*6	34m	660.00	22440.00	
9	无缝钢管	衡钢、湖南	D159*5	28m	1280.00	7840.00	
10	镀锌钢管	荣钢、佛山	DN80*4	40m	180.00	7200.00	
11	镀锌钢管	荣钢、佛山	DN50*3.5	40m	85.00	3400.00	
12	冷却塔设备基础(工字钢)	衡钢、湖南	20#	3800Kg	12.00	45600.00	
13	管道支架制作安装	/	6#槽钢	300Kg	18.00	5400.00	

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
14	小计					626020.00	
二	电控部分						
15	冷却塔 PLC 变频控制柜	风驰电器、广州	2*11KW, PLC 自动控制, 就地/远程手动控制, 带西门子 PLC 控制器、彩色液晶触摸屏	1 套	42000.00	42000.00	
16	电动蝶阀控制箱	风驰电器、广州	就地/远程手动控制, 每台控制 2 个电动蝶阀	2 套	7200.00	14400.00	
17	一层琴台控制操作台改造		拆除原冷却塔、电动蝶阀控制按钮, 新增设备及阀门远程控制接入操作台。	1 项	12780.00	12780.00	
18	高精度水管温度传感器	丹佛斯、上海	精度 0.1℃, 4-20mA 输出	1 套	2500.00	2500.00	
19	电缆	珠江、广东	ZR-YJV-5*16mm <sup>2</sup>	260m	120.00	31200.00	
20	电缆	珠江、广东	ZR-YJV-5*6mm <sup>2</sup>	120m	75.00	9000.00	
21	电缆	珠江、广东	ZR-YJV-3*2.5mm <sup>2</sup>	90m	15.00	1350.00	
22	控制电缆	珠江、广东	RVV-10*1.0	1400m	25.00	35000.00	
23	镀锌线槽	国标	100*50	180m	80.00	14400.00	
24	镀锌线管	国标	DN25	150m	15.00	2250.00	
25	镀锌线管	国标	DN32	180m	20.00	3600.00	
26	小计					168480.00	

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注	
三	其他部分							
27	原有冷却塔拆除及清运			1项	5500.00	5500.00		
28	原有电气系统拆除			1项	2000.00	2000.00		
29	高层设备吊装费			1项	21000.00	21000.00		
30	非正常工作时间施工增加费			1项	5000.00	5000.00		
31	现场文明、安全施工措施费			1项	5000.00	5000.00		
32	施工管理费			1项	3036.04	3036.04		
33	小计					41536.04		
四	汇总							
34	不含税合计				836,036.04			
35	税金（11%税率增值税发票）				91,963.96			
合计	¥928,000.00（大写：人民币玖拾贰万捌仟元整）							

注：

1. 此表为《开标一览表》的货物总报价明细表，如有缺项、漏项，视为投标报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。
2. 关键货物的技术参数请在《技术方案差异响应表》中填写，非关键货物、配件、材料等项目的较简单参数可以在规格型号或备注列直接填写。
3. 该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。